

LEV NU - sånger från andra sidan

Hösten 2019 ville jag göra en körföreställning om livet och döden. Efter vårt lyckade 20-årsjubileum var vi sugna på att möta publik igen. Den nya föreställningen fick arbetsnamnet Sånger från andra sidan. Inte anade vi då att det skulle komma en pandemi som förändrade allt.

Att jag kommer att dö är nog det enda jag helt säkert vet kommer att hända i mitt liv. Genom historien har människor använt sång och musik för att gestalta mysteriet döden. Vi har betvingat oron, tröstat oss i sorgen och bejakat livet i musiken. Vår föreställning börjar med Dan Anderssons spelman som spelar på begravingar lika väl som fest och sjunger oss vidare under en sista perfekt dag med Lou Reed.

I myten om Orfeus och Eurydike försöker sångarguden Orfeus sjunga sin älskade Eurydike tillbaka till jordelivet. Efter en dans och kanske längtan till de saligas ängar proklamerar vi Petters devis "Lev nu, dö sen" och konstaterar i Sinatras "I'm gonna live till I die" samma faktum som i det kända citatet av PO Enqvist "En dag ska vi dö, alla andra dagar ska vi leva", från hans sommarprogram 2009.

Så lever vi alla tillsammans en stund på jorden.

Varmt välkommen till Lev nu!

Thomas Hertzman

AKT 1:

Spelmannen – Fun Tashlikh – trad klezmermelodi

Dan Andersson

Dansa till kärlekens ände *solist Johan Bernander*

Leonard Cohen

Svensk text Johan Bernander

Spelar för livet *solist Evelina Sand*

Peps Persson – arr Sofia Karlsson & Roger Tallroth

Att vinden ännu blåser

Text Ingrid Sjöstrand Musik Thomas Hertzman

Open your eyes, you can fly

Chick Corea & Neville Potter

The man who sold the world(1970)

Utdrag ur Blackstar(2016) David Bowie

Perfect day - Lou Reed

Marsvinspsalm *solist Anna Sunesson*

Text Ulf Nilsson Musik Jan Lindell

Märk hur vår skugga - Carl Michael Bellman

Lascia ch'io pianga - Georg Friedrich Händel, från operan

Rinaldo. Italiensk text Giacomo Rossi, svensk text Thomas Hertzman

Merlin fjäril - Musik Lars Gullin Text Eva Sjöstrand

Sorgen är som glädjen - Trad från Hehe-stammen i Tanzania.

Text Bengt Franzén Körarr Anna Olofssoon

AKT 2:

Ain't no grave *solist Catta Jonsson*

Trad gospel, Claude Ely

Sångsviten om Orfeus och Eurydike

Eurydike / På väg till Hades / Orfeus *solister Magnus*

Christoffersson, Matilda Roth Brinktell, Mats Carnesten

Text Johan Bernander Musik Thomas Hertzman

A felicidade

Musik Antonio Carlos Jobim Text Vinicius De Moraes från

filmen Black Orpheus

Dans på de saligas ängar *solist Elisabeth Sima Kvarneke*

Musik Christoph Willibald Gluck (från operan Orfeus och

Eurydike) Svensk text Thomas Hertzman

Andas *solist Per Ålind*

Text & musik Thomas Hertzman med hjälp av Per Ålind

Lev nu dö sen - Petter

Forever young - Alphaville, svensk text Hertzman

I'm gonna live till I die

Walter Kent, Mann Curtis, Al Hoffman

En stund på jorden - Laleh